
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    10 червня 2022       року               Старокостянтинів                       №    3/14/VIII  

 

 

Про припинення Старокостянтинівської  

загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів 

№ 5 Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області  

 

 

З метою упорядкування мережі загальноосвітніх навчальних закладів 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, відповідно до 

статей 110-111 Цивільного кодексу України, частини 10 статті 17 Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань», статті 32 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», статті 25 Закону України «Про освіту» та керуючись 

пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити діяльність шляхом ліквідації юридичної особи – 

Старокостянтинівської загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів № 5 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області (код ЄДРПОУ 

22764092), місцезнаходження: вул. Пугачова, 3, м. Старокостянтинів, 

Хмельницька область, 31100. 

 

2. Створити ліквідаційну комісію з припинення діяльності у складі згідно 

з додатком (далі – ліквідаційна комісія). 

 

3. Визначити місцезнаходження ліквідаційної комісії: вул. Ессенська, 2 

блок 5, м. Старокостянтинів, Хмельницька область, 31100. 

 

4. Доручити ліквідаційній комісії забезпечити здійснення усіх 

організаційно-правових заходів, пов’язаних з ліквідацією юридичної особи, 

відповідно до вимог законодавства, а саме: 

4.1 в установленому порядку протягом трьох робочих днів з дати 

прийняття цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію, про ліквідацію юридичної особи та подати необхідні документи 

для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань відповідних записів; 

https://bhrr.gov.ua/images/%D0%B4%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%BA%20%D0%BB%D1%96%D0%BA%D0%B2%D1%96%D0%B4%20%D0%97%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD.%2016.zip


2 

 

4.2 встановити строк для заяви претензій кредиторами протягом двох 

місяців з дня опублікування повідомлення про рішення щодо припинення 

відповідної юридичної особи; 

4.3 передати безоплатно на баланс виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради майновий комплекс Старокостянтинівської 

загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів № 5 Старокостянтинівської міської 

ради Хмельницької області (код ЄДРПОУ 22764092), місцезнаходження: 

вул. Пугачова, 3, м. Старокостянтинів, Хмельницька область, 31100; 

4.4 після закінчення процедури ліквідації подати органу, що здійснює 

державну реєстрацію припинення юридичних осіб документи, необхідні для 

проведення державної реєстрації припинення юридичної особи 

Старокостянтинівської загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів № 5 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області в результаті її 

ліквідації. 

4.5 подати в установленому порядку на затвердження 

Старокостянтинівській міській раді ліквідаційний баланс. 

 

5. Голові комісії з ліквідації Анатолію ПАСІЧНИКУ: 

5.1 вчинити дії згідно з чинним законодавством для проведення 

державної реєстрації рішення про припинення Старокостянтинівської 

загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів № 5 Старокостянтинівської міської 

ради Хмельницької області; 

5.2 підписувати та отримувати відповідні документи в межах наданих 

повноважень. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


